

Obec Lozorno  
Obecný úrad, Hlavná ul.1  
90055 Lozorno  
IČO: 00304905  
DIČ: 2020643669

### Objednávka č. 113/2020

Dodávateľ:  
Obchodné meno: Ing. Ivan Bebják  
Sídlo: Žitavská 16, 821 07 Bratislava  
IČO: 30 790 051  
DIČ: 1025829761

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 23.11.2020

*objednávame u Vás*

**Predmet plnenia:** projektová dokumentácia na odvodnenie Zvončinskej ulice

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena € s DPH
Projektová dokumentácia na odvodnenie Zvončinskej ulice *podľa prílohy	849,36	
<b>Spolu</b>	849,36	

**Cena bez DPH:** 849,36 EUR

**Spôsob platby a splatnosť:** bankovým prevodom; splatnosť faktúry 15 dní odo dňa obdržania faktúry

**Miesto dodania:** Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno;

**Kontaktná osoba:** Košická Aneta, 02/6920 4318


**Termín dodania:** najneskôr do 04.12.2020;

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na [www.lozorno.sk](http://www.lozorno.sk).



  
Mgr. Ľuboš Tvrdoň  
starosta obce Lozorno

1. Úprava koryta kanálu, k.ú. Lozorno, parc.č.677/1 - zjednodušená projektová dokumentácia
2. Úprava odvodňovacieho rigolu, k.ú. Lozorno, parc.č.674/10 - zjednodušená projektová dokumentácia

Opis výkonovej fázy a oceňovanie podľa sadzobníka pre navrhovanie Ponukových cien projektových prác, ktorý vydala R-UNIKA, v roku 2010	Konceptné a koordinačné práce €/hod	Náročné konceptné práce €/hod	Náročné práce €/hod	Menej náročné práce €/hod	Pomocné práce €/hod	
Minimálne hodinové sadzby podľa článku 2.4.2 Cenníka R-UNIKA 2010	33,20 €	24,90 €	19,40 €	14,90 €	9,00 €	
	Potrebný počet hodín na výkon					súčty
Rokovania s objednávateľom, so správcom toku, mapové podklady.....	0,00	0,00	14,00	0,00	0,00	271,60
Projektová dokumentácia - textová a grafická časť	0,00	0,00	20,00	8,00	0,00	507,20
Cenová kalkulácia nákladov uskutočnenia stavby	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	00,00
	Cena za projektové výkony a súvisiace pomocné výkony					778,80

Opis výkonovej fázy pomocných a pridružených výkonov						
Materiálové náklady - listinná forma projektu	Počet sád	4	A4 - 120	€/A4	0,30	36,00
Dopravné náklady : BA-770-VK 7,0 l/100 km Cena pohonných látok 1,50 €/l = 0,105 €/1 km + Cestovné náklady na 1 km 0,183 € cena za 1 km úhrnom 0,288 €	Bratislava-mesto	Počet km	120	€/km	0,288	34,56
	Spolu cena za projektové a pomocné výkony, bez DPH					849,36
	Nie som plátcia DPH					0,00
	Cena za všetky výkony spolu					849,36

Termín dodania ponúkaných prác alebo výkonov :

1. Do 20.11.2020

2. Do 04.12.2020

Platnosť ponuky do :

15.12.2020

Kalkuláciu dňa 18.11.2020 vyhotovil :

Ing. Ivan Bebják, Žitavská 16, 821 07 Bratislava,

IČO : 30790051

DIČ : 1025829761

Pre spracovanie je potrebné dodať ešte nasledovné podklady :

- Objednávka na spracovanie posúdenia
- Prípadné ďalšie podklady budú vyžiadané v priebehu prác